2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020

                                     № 372
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866
«Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого
работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких
работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг
по структурным подразделениям администрации муниципального
образования Кавказский район»

В связи с выполнением статьи 19 Федерального закона от 5 апреля                    2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:
1) в столбце «Сумма в год (не более), руб.» пункта 27 «Затраты на проектные работы, проведение экспертизы ПСД» таблицы 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению заменить цифру «2 923 372,48 » на цифру «4 524 289,00»;

2) в столбце «Цена сопровождения  программного обеспечения, не более, руб./шт» пункта 3 «Предоставление сертификата на услугу по обслуживанию и администрированию программного обеспечения ПО ViPNet Client (КС 3) (ДС СМЭВ)» таблицы 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения № 1 к постановлению заменить цифру «16867,76» на цифру «27888,00»;

3) в столбце «Цена сопровождения  программного обеспечения, не более, руб./шт» пункта 4 «Предоставление сертификата на услугу по обслуживанию и администрированию программного обеспечения ПО ViPNet Client (КС 3) (ВЗС)» таблицы 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения № 1 к постановлению заменить цифру «7229,04» на цифру «11952,00»;

4) таблицу 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«

	5
	Оказание услуги по установке актуальных конфигурационных файлов сертифицированной версии ПО VIPNet Client (КЗС)
	1
	28740,00

                                                                                                                                  »;
5) в столбце «Цена простых (неисключительных) лицензий на использование программного обеспечения, не более, руб./шт.» пункта 1 «VipNET» таблицы 8 приложения № 1 к постановлению заменить цифру «7229,04» на цифру «11952,00»;

6) таблицу 14 «Затраты на приобретение расходных материалов для принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктами 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18,  следующего содержания:
«

	12
	Картридж Cactus  CS-С728S черный для Canon MF
4410/4430/4450/4550D/F4570DN/4580DN (2100 стр.)
	3
	676,66
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	13
	Тонер-картридж Pantum PC-211EV черный для Pantum P2200/P2207/P2507/P2500W/M6500/M6550/M6607
	1
	2800
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	14
	Картридж Cactus CS - CF283X (83X) черный для LaserJetPro M125ra/M125nw/M125rnw/M127fn/M127fw/M225rdn/M225dw
	3
	676,66
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	15
	Тонер-картридж Cactus CS-TN2375 черный для Brother DCP L2500/L2520/L2540/L2560
	4
	676,66
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	16

	Картридж Cactus CS-FX10S для Canon MF4018/4120/4140/4150/4270/4320/4330/4340/4350/4370 FX-10(0263B002)
	4
	676,66
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	17
	Картридж NV-PrintNV-725 для CanonLBL-6000/LBP-6030/MF3010/HPLJP1102 (3484B002)
	2
	676,66
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

	18
	Тонер-картридж Булат-s-Line 51B 5000 для Lexmark MS/MX317 (2.5 k)
	1
	2849,66
	Глава муниципального образования, высшие и главные должности муниципальной службы; ведущие должности муниципальной службы; старшие и младшие должности муниципальной службы

                                                                                                                           ».

7) таблицу 5 «Затраты на техническое обслуживание и регламентно-профилактический ремонт принтеров, многофункциональных устройств и копировальных аппаратов и иной оргтехники» приложения № 1 к постановлению дополнить строками следующего содержания:
«

	Оказание услуги по заправке картриджа Canon I sensys MF 3010
	30
	330,00

	Оказание услуг по заправке картриджа Canon I sensys MF 4018
	25
	330,00

	Оказание услуг по заправке картриджа Canon I sensys MF 4410
	26
	330,00

	Оказание услуг по заправке картриджа PANTUM PC-211 EV
	18
	761,66

	Оказание услуг по заправке картриджа HP CE 283 X
	18
	330,00

	Оказание услуг по заправке картриджа Brother TN 2375
	78
	330,00

	Оказание услуг по заправке картриджа Lexmark MX 317 dn
	3
	1960,00

                                                                                                                                ».

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
Кавказский район
	В.Н. Очкаласов